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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomhedens lokaler
anvendes til dels til privat og til virksomhedens aktiviteter. Der
er ingen fødevarer i virksomheden ved kontrollen, men
virksomheden oplyser at der indimellem genemballeres
fødevarer. Følgende er kontrolleret unden anmærkninger.
Mundtligt kontrolleret virksomhedens procedurer for
påsætning af logo på færdigpakkede fødevarer og
genemballering og håndtering af fødevarer i øvrigt, herunder
procedure for adskillelse mellem private aktiviteter og
virksomhedsaktiviteter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at der er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af pakkeområde.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke identificeret
risici ifm. aktiviteten håndtering af meballerede fødevarer i
delelokaler, og mangler beskrivelse af styrende foranstaltninger
i forbindelse hermed. Virksomhedens gode arbejdsgange for
styring af ommærkning ifm. videregivelse af oplysninger om
ingredienser og næringsdeklarationsoplysninger på
importerede varer er ikke dækkende.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbygning af risikoanalyse, gode
arbejdsgange og styrende foranstaltninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på chokolade.
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Næringsdeklaration er 10 mm på pakker der er større end 8x8 cm. Næringsdeklaration er ikke i tabelform på
pakker over 8x8 cm. Fejl i oplysninger i indholdsoplysninger i en ud af tre produkter der er udtaget stikprøvevis.
Virksomheden har angivet mængden pr. stk chokolade fremfor mængden pr. 100g, hvormed indholdet fejlagtigt
er 1/10 af det realle indhold.
Virksomheden skriver "produceret på fabrik der producerer nødder og mælk", for at informere om at der kan
være spor af nødder og mælk i produkterne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om reglerne for næringsdekleration og indholdsoplysninger.

Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: chokolade.
Følgende er konstateret: Mængdeangivelse på indgående faktura og udgående faktura er ikke den samme (stk
vs. kg) og lotnr. på indgående faktura er skrevet i hånden ved modtagekontrol.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om krav til sporbarhed.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens kontaktoplysninger og CVR-nr.

Kontrolleret at virksomhedens registrering er i overensstemmelse med virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden er registreret som kontorvirksomhed eller agenturvirksomhed uden lager, men virksomheden
håndterer ind imellem færdigpakkede tørvarer i virksomhedens lokaler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens registrering ændres dags dato fra kontorvirksomhed til tørvarelager.
Virksomheden er registreret til samhandel, men importerer varer fra en enkelt leverandør i tredjeland.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden er vejledt om væsentlige ændringer og indberetning via Fødevarestyrelsens hjemmeside.


